
Zarządzenie Nr 90/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 września 2008 r. 

w sprawie czasowego zwiększenia stanu gotówki w kasie Urzędu Miejskiego                      

w Stąporkowie. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz  § 2 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 października 1998r. w sprawie 

szczegółowych zasad i wymagań jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych 

przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne 

(Dz. U. Nr 129, poz. 858 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

      § 1  

Zwiększa się stan gotówki  w kasie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie na okres 15 do 16 

września 2008r. w związku z awarią systemu komputerowego w PKO BP i brakiem 

możliwości zrealizowania wpłaty w banku. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc z dniem 17 września 2008 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


